
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Premesso che in data 3.07.2005 l'ambulanza della "Croce Azzurra Riccione" di Riccione, tg. FO/888232 

a causa di un'errata manovra di guida in retromarcia andava a danneggiare parte della pensilina in alluminio del 

Palazzetto dello Sport comunale in Via S. D'Acquisto;

Vista la necessità di ripristinare la funzionalità della struttura è stata interpellata la ditta "Vanzolini 

Infissi" di Cattolica, la quale ha presentato, un preventivo spesa di 2.000,00 Euro (IVA esclusa) per la sua 

sistemazione e relativo ripristino;

Ritenuto quindi di procedere all'assunzione del relativo impegno di spesa al fine di procedere alla 

successiva liquidazione delle spettanze maturate dalla ditta "Vanzolini Infissi";

 



Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visto ed esaminato il vigente Regolamento per i lavori ed i servizi in economia dando atto, a tal 

proposito, che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

Tanto premesso e considerato,

                          D E T E R M I N A 

- di impegnare la somma di 2.400,00 Euro (IVA 20% inclusa), a riparazione dei danni causati alla 

pensilina in alluminio del Palazzetto dello Sport comunale, nell'ambito del sinistro del        3 Luglio 2005, in 

premessa citato, a carico del  capitolo di spesa  11049.000 "Manutenzione straordinaria arredi urbani" del 

Bilancio 2007 - impegno n. 979 - Codice Siope 2301 -;

- di dare atto che le necessarie operazioni di ripristino del sopracitato bene danneggiato saranno effettuate 

dalla ditta "Vanzolini Infissi" di Cattolica alla quale, pertanto, andrà liquidata la successiva, emananda fattura;

- di individuare nella persona del Geom. Antonella Villa, tecnico di settore, il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34590/ASD-DEL     Determina D. n. 348 del 31.05.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


